
ред.бр. Име и презиме одделение Училиште град Н/П ментор
1 Филип Селамовски VIII Стив Наумов Скопје Гази Баба I Менка Крстева
2 Анастасија Трајанова VIII ООУ Никола Карев Радовиш I Елизабета Мазновска
3 Стефан Костов VIII ОУ ”Гоце Делчев” Битола I Марина П. Јаковлевска
4 ТеаСтоилковска VIII Браќа Миладиновци Куманово I ДафинаЈосимовска
5 Драгана Крстевска VIII Т.Х.Тефов Кавадарци I Нада Ицева
6 Ирина Шафкуловска VIII ОУ ”Др-.Трифун Пановски” Битола I Ставрос Пападимитриу
7 Стефан Божиновски VIII ОУ ”Александар Турунџев”- с. Кукуречани с. Кукуречани I Бранка Лазаревска
8 Јована Костоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп I Александра Христоска
9 Ивана Павлова VIII ОУ„11 Октомври“ Скопје I Златко Петковски

10 Стефан Петревски VIII ОУ„ Ј Х Песталоци“ Скопје I Биљана Чешларова ,Даниела Нацев
11 Елена Шулеска VIII О.О.У Јосип Броз Тито Струга I
12 Ирена Лазарева VIII ООУ Никола Карев Радовиш I Елизабета Мазновска
13 Димитар Бајрактаров VIII ООУ Видое Подгорец Струмица I Ѓорге Серафимов
14 Албан Исмаили VIII Бајрам Шабани Куманово II Мукадес Алије
15 Ангела Здравковска VIII ОУ Климент Охридски Кисела Вода II Марија Лозаноски
16 МаријаВеличковска VIII Браќа Миладиновци Куманово II ДафинаЈосимовска
17 Сања Срњакова VIII Д.А.Габерот Кавадарци II Оливера Летникова
18 Ивона Дамеска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп II Лидија Карапееска
19 Лефтерија Трајкова VIII ООУ Кирил и Методиј Дабиља II Васка Едровска
20 Бошко Колоски VIII ОУ „Тодор Ангелевски “ Битола II Марија Ш. Граматковска
21 Кристијан Нонкуловски VIII ОУ”Коле Канински” Битола II Весела Крстевска
22 Димитар Стефанов VIII ООУ "Крсте Мисирков" Гевгелија II Убавка Илиева
23 Филип Жиров VIII ОУ  „Св. Климент Охридски” Битола II Снежана Најдовска
24 Љубица Илиќ VIII Кочо Рацин Охрид II Силвана Крстеска
25 Пипоски Петар VIII Христо Узунов Охрид II Китеска Виолета
26 Владимир Тасевски VIII Димо Хаџи Димов Скопје II
27 Филип Трајковски VIII ОУ Невена Георгиева Дуња Кисела Вода II Ана Малиминова
28 Елена В'чева VIII ООУ Кирил и Методиј Дабиља II Васка Едровска
29 Сара Богоевска VIII ООУ„Блаже Конески“ Велес III Соња Стумбова
30 Росана Милкова VIII Т.Х.Тефов Кавадарци III Нада Ицева
31 Филип Јошевски VIII ОУ ”Гоце Делчев” Битола III Марина П. Јаковлевска
32 Христина Гечева VIII Гоце Делчев Кавадарци III Емилија Давческа
33 Меланија  Краљевска VIII Кочо Рацин Куманово III Драги  Каранфиловски
34 Наталија Стојанова VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево III Елизабета Алексова
35 Ангела Мицова VIII Климент Охридски Облешево III Благица Колева
36 Ирина Дроздовска VIII Никола Карев Кочани III Сашка Ефтимова
37 Јован Костовски VIII Св. Климент Охридски Скопје III Јоана
38 Огнен Диовски VIII Браќа Миладиновци  Пробиштип III Благица Милисова
39 Марија Милошеска VIII О.У. „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево III Ана Стојановиќ
40 Тијана Додевска VIII ОУ „Х. Т. Карпош“ Ранковце III Игор Николовски
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41 Драган Билбиловски VIII Гоце Делчев Гостивар П Мира Анѓеловска
42 Јасмин Муслиу VIII ОУ Блаже Коневски с.Скудриње, Дебар П Рамазан Јакупоски 
43 Костадинка Ќосева VII(8) ООУ Сандо Масев Струмица I Спасија Пандева
44 Сара Карачанакова VII(8) ООУ Никола Вапцаров Струмица I Фроска Томова
45 Иван Даневски VII(8) ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево I Елизабета Орлова
46 Ана Атанасова VII(8) Ванчо Прке Штип I Дејан Павлов
47 Филип Михов VII(8) ОУ Лазо Ангеловски Аеродром I Мирјана Мојсојска
48 Мими Филова VII(8) ООУ "Владо Кантарџиев" Гевгелија I Јасмина Икономова
49 Никола  Даневски VII(8) Кочо Рацин Куманово I Снежана  Стефановска
50 Славчо Премчески VII(8) ООУ „ Ѓорче Петров“ с. Ропотово I Маргарита Илиеска
51 Антонио Андоновски VII(8) ОУ„ Димитар Миладинов“ Скопје I Бети Стојоска Стојановска, Павлинка Ѓорѓиева
52 Магдалена Ѓеоргиева VII(8) ООУ Никола Вапцаров Струмица I Фроска Томова
53 Надежда Илиева VII(8) ООУ„Методи Митевски Брицо“ Лозово II Владимир Цветковски
54 Љупка Коцева VII(8) Кирил и Методиј Кочани II Хера Серафимова
55 Калина Стефанова VII(8) ОУ Љубен Лапе Аеродром II Александра Пешевска-Митановска
56 Даниел Глигоров VII(8) ОУ Гоце Делчев Конче II Емилија Дејанов
57 Костадин Ефтимов VII(8) ООУ Сандо Масев Струмица II Спасија Пандева
58 Александра Пачемска VII(8) ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово II Игор Поповски
59 Христијан Чочевски VII(8) ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево II Маја Самарџиски
60 Ѓорѓи Пенков VII(8) Г. Делчев Неготино II Трајанка Вучкова
61 Коста Михајлов VII(8) ООУ Видое Подгорец Струмица II Слободанка Михајловиќ
62 Анастасија Јовановска VII(8) ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово II Лилјана Багашовкса
63 Моника Стојановска VII(8) ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево II Маја Самарџиски
64 Андреј Антевски VII(8) Кочо Рацин Куманово II Снежана  Стефановска
65 Стефан Бојаџиев VII(8) „Св.Кирил и Методиј’’ Битола II Јасминка Раденкова
66 Ирина Селвиевска VII(8) ОУ „Тодор Ангелевски “ Битола II Наде Стојановска
67 Теа Јанева VII(8) ОУ Ѓорѓиja Пулевски Аеродром II Слаѓана Настовска
68 Димитар Трифуноски VII(8) О.О.У Јосип Броз Тито Струга II Илија Петкоски
69 Христи Плетварец VII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп III Моника Богданоска
70 Верица Христова VII(8) ООУ Видое Подгорец Струмица III Слободанка Михајловиќ
71 Тамара Станикиевска VII(8) Стив Наумов Скопје Гази Баба III Менка Крстева
72 Марија Николовска VII(8) ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево III Боби Арсовски
73 Благица Пенкова VII(8) Г. Делчев Неготино III Трајанка Вучкова
74 Маријана Давиткова VII(8) Кирил и Методиј Кочани III Хера Серафимова
75 Инес Лесновска VII(8) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп III Емилија Николоска
76 Атанас Маневски VII(8) Димо Хаџи Димов Скопје III
77 Тамара Ивановска VII(8) Јоаким Крчовски Скопје III Соња Лазороска
78 Михаела Петровска VII(8) ОУ Љубен Лапе Аеродром III Александра Пешевска-Митановска
79 Наташа Ковачева VII(8) ООУ Сандо Масев Струмица III Снежана Стојкова
80 Дарко Дабески VII(8) ОУ Климент Охридски Кисела Вода III Марија Лозаноски
81 Бојана Чагороска VII(8) ОУ Љубен Лапе Аеродром III Александра Пешевска-Митановска
82 Бојан Софрониевски VII(8) О.У. „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево III Бране Гаврилоски

страна 2 од I A



83 Јана Јачковска VII(8) Живко Брајковски Скопје III Елена Апостолоска
84 Деспина Томашевска VII(8) Александар Урдаревски Скопје III Николина Ѓорчевска
85 Ана-Марија Стојановска VII(8) ООУ „Илинден“ Кр. Паланка III Снежана Златковска
86 Стефан Мерџаноски VII(8) Гоце Делчев Гостивар III Ѓуро Трпески
87 Мартин Таламаноски VII(8) Св. Наум Охридски Охрид П Павлина Гаврилоска-Палоска
88 Љубица Симовска VII(8) О.У.„Лирија“ Тетово П Новачковски Ване
89 Селмин Ибраими VII(8) ОУ Блаже Коневски с.Скудриње, Дебар П Рамазан Јакупоски 
90 Ивана Боцевска VII(9) ОУ ”Стив Наумов” Битола I Маја Димитровска-Атлагиќ
91 Катерина Трифунова VII(9) Кирил и Методиј Кочани I Василка Станкова
92 Горазд Димитров VII(9) ОУ Љубен Лапе Аеродром I Анета Костоска
93 Марија Богоева VII(9) ООУ Видое Подгорец Струмица I Невенка Богоева
94 Ѓорѓи Коцески VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски -Јане“ Прилеп I Лилјана Ковилоска
95 Сергеј Мицевски VII(9) ОУ  „Св. Климент Охридски” Битола I Лидија Шунда Шокларовска
96 Георгина Илиевска VII(9) ОУ„Тодор Ангелевски’’ Битола I Биљана Јошевска
97 Константин Бојчевски VII(9) ОУ„Тодор Ангелевски’’ Битола I Биљана Јошевска
98 Теодора Пецаковска VII(9) ОУ„Тодор Ангелевски’’ Битола I Биљана Јошевска
99 Ангела Попоовска VII(9) ОУ Љубен Лапе Аеродром I Соња Данева

100 Александра Божинова VII(9) Никола Карев Кочани I Сашка Ефтимова
101 Јована Чалоска VII(9) Гоце Делчев Гостивар II Ѓуро Трпески
102 Аритон Цветаноски VII(9) Григор Прличев Охрид II Анита Николоска
103 Теона Никовска VII(9) Св. Климент Охридски Охрид II Јелена Велјановска
104 Благој Ѓорѓиев VII(9) ООУ„Кирил и Методиј“ Велес II Благојка Илиева
105 Маринела Фармакоска VII(9) О.О.У Јосип Броз Тито Струга II Фонче Пупиноски
106 Емилија  Илиевска VII(9) „Св.Кирил и Методиј’’ Битола II Јасминка Раденкова
107 Кристина Петровиќ VII(9) ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево II Блага Николовска
108 Софија Петличковска VII(9) ОУ ”Гоце Делчев” Битола II Јагода Димовска
109 Мимица Дучева VII(9) ООУ "Крсте Мисирков" Гевгелија II Велика Карагошева
110 Александар Стефанов VII(9) ООУ "Крсте Мисирков" Гевгелија II Велика Карагошева
111 Петар Миладинов VII(9) С.Пинџур Неготино II Силвана Миладинова
112 Душко Двојаковски VII(9) ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово II Лилјана Багашовкса
113 Сталевска  Сара VII(9) Христо Узунов Охрид II Митреска Слаѓана
114 Викторија Костова VII(9) ОУ ”Даме Груев” Битола II Марина Симоновска
115 Теодора Танчевска VII(9) ОУ  „Св. Климент Охридски” Битола II Лидија Шунда Шокларовска
116 Љубица Филипова VII(9) ООУ Васил Главинов Велес II Зоран Станковски
117 Македонка Недева VII(9) Т.В.Пепето Кавадарци II Даниела Колева
118 Виктор Чачор VII(9) Григор Прличев Охрид II Анита Николоска
119 Тофилоски  Кирил VII(9) Христо Узунов Охрид II Митреска Слаѓана
120 Јана Кајмакоска VII(9) Братство Единство Охрид II Ирина Шикалоска
121 Милан Тасевски VII(9) ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово III Лилјана Багашовкса
122 Јана Мицевска VII(9) ОУ„11 Октомври“ Скопје III Николина Ивановска
123 Матеа Ташковска VII(9) ОУ„Димитар Миладинов“ Скопје III Катерина Стаменковиќ
124 Каролина Трајковска VII(9)  Браќа Миладиновци Пробиштип III Благица Милисова
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125 Лорета Давиткова VII(9) Никола Карев Кочани III Сашка Ефтимова
126 Даниела Тодоровска VII(9) ОУ „Х. Т. Карпош“ Ранковце III Милка Петковска
127 Петар Анастасовски VII(9) Крсте Мисирков Куманово III Весна Станковска
128 Лекоски  Ристо VII(9) Христо Узунов Охрид III Митреска Слаѓана
129 Дона Трајкоска VII(9) Григор Прличев Охрид III Анита Николоска
130 Ѓорѓиеска Јована VII(9) Св. Климент Охридски Охрид III Јелена Велјановска
131 Мартина Аврамоска VII(9) Григор Прличев Охрид III Анита Николоска
132 Мила Ќосева VII(9) ООУ Видое Подгорец Струмица III Лимба Делевска
133 Моника Свилановиќ VII(9) Дане Крапчев Скопје Гази Баба III Билјана Стојановска
134 Кристијан Стамески VII(9) Димо Хаџи Димов Скопје III
135 Анета Јованоска VII(9)  ОУ,,Христо Узунов,, с. Другово III Јасминка    Јованоска
136 Елена Киранџиска VII(9) Панајот Гиновски Скопје П Катерина Лазаровска
137 Магдалена Калчева VII(9) Панајот Гиновски Скопје П Катерина Лазаровска
138 Зибида Рамадани VII(9) ОУ Блаже Коневски с.Скудриње, Дебар П Рамазан Јакупоски 
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